phường Long Hoa), tỉnh Tây Ninh theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số AP729114 (số vào sổ cấp

GCN: H03148/07) do Ủy ban nhân dân huyện Hòa Thành cấp ngày 12/10/2009

cho bà Võ Thị Anh Thơ đứng tên sử dụng.

Giá trị thẩm định được làm tròn: 2.514.650.000 đồng (Hai tỷ, năm trăm

mười bốn triệu, sáu trăm năm mươi nghìn đồng)

- Tài sản gắn liền với đất gồm: 01 nhà cấp 4, diện tích 33,5m2. Công trình

phụ: nhà bếp diện tích 10,4m2; nhà vệ sinh tdiện tích 6,63m2; phần sân nắng diện

tích 4,88m2. Mái che tổng diện tích 83,5m2 (trong đó có 26m2 nằm trên lộ giới

quy hoạch đường giao thông).

Giá thẩm định: 178.983.275 đồng (Một trăm bảy mươi tám triệu, chín trăm

tám mươi ba nghìn, hai trăm bảy mươi lăm đồng).

Tổng giá trị tài sản thẩm định được làm tròn: 2.693.543.000 đồng (Hai tỷ,

sáu trăm chín mươi ba triệu, năm trăm bốn mươi ba nghìn đồng)

Lưu ý: Giá khởi điểm không bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí liên

quan khác và người mua được tài sản phải chi trả các khoản thuế, phí, lệ phí và

các chi phí liên quan khác (nếu có)

Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Tây Ninh thông báo để các tổ chức